
 
 
 
 
 
 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI    

 Název veřejné zakázky  Technický dozor stavebníka a koordinátor BOZP pro akci 
„Vyhotovení projektové dokumentace a provedení stavby 
Rekonstrukce a přístavba Areálu UK Jinonice“ 
 

Druh veřejné zakázky:  Služby   

Režim veřejné zakázky:  Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení  

Název zadavatele:  Univerzita Karlova, Fakulta sociálních věd  

Sídlo zadavatele:  Smetanovo nábřeží 6, 110 01 Praha 1  

IČ zadavatele/ DIČ:  00216208 / CZ00216208  

Právní forma zadavatele:  601 - Vysoká škola  

Zastoupení:  PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D., děkanka 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.cuni.cz/profile_display_2804.html  

Systémové číslo VZ P19V00000304 

Ev. číslo VZ ve VVZ Z2019-20820 

  

Nabídka č. 3 

Obchodní firma NOSTA-HERZ spol. s r.o. 

Sídlo Perucká 61/13, 120 00 Praha 2 

IČ 15270041 

 

 

  

Seznam dle § 123 písm. b) zákona č. 134/ 2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, dále „zákon“ 

Dle čl. 8.1.4. ZD  
- výpis z evidence Rejstříku trestů ve 

vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona 

Výpis RT pro NOSTA-HERZ, spol. s r.o.  
ze dne 25. 6. 2019 
 
Výpis RT pro Ivan Hurník, jednatel 
datum vyhotovení: 25. 6. 2019 
 
Výpis RT pro Vítězslav Hurník, jednatel 
datum vyhotovení: 25. 6. 2019 
doloženo v původním řízení 

Dle čl. 8.1.4. ZD 
- čestné prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 

písm. c) zákona   

Čestné prohlášení -   
NOSTA-HERZ, spol. s r.o.  
Datum vyhotovení: 20. 8. 2019 



 
 
 
 
 
 

doloženo v původním řízení 

Dle čl. 8.1.4. ZD 
- potvrzení příslušné okresní správy 

sociálního zabezpečení ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. d) zákona  

Potvrzení PSSZ 
NOSTA-HERZ, spol. s r.o.  
Datum vyhotovení: 24. 7. 2019 
 doloženo v původním řízení 

Dle čl. 8.1.4. ZD  
- výpis z obchodního rejstříku, nebo 

písemné čestné prohlášení v případě, že 
není v obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona. 

Výpis OR 
Datum vyhotovení: 25.6.2019 
doloženo v původním řízení  

Výpis OR 
Nahlížení do veřejného rejstříku dne 22. 6. 2020 

Dle čl. 8.2.1. ZD  
- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné 

obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence 
vyžaduje 

Výpis OR 
Datum vyhotovení: 25.6.2019 
doloženo v původním řízení 

Výpis OR 
Nahlížení do veřejného rejstříku dne 22. 6. 2020 

Dle čl. 8.2.2. ZD   
- Živnostenské oprávnění  pro předmět 

činnosti relevantní s předměte, tohoto 
výběrového řízení, zejména:                                                                                                                
a) Provádění staveb včetně jejich změn, 
udržovacích prací na nich a jejich 
odstraňování                                                                                                                         
b) Dodavatelsko -inženýrská činnost v 
investiční výstavbě                                                             
c) Poskytování služeb v oblasti 
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci                                                    
d) Provádění činnosti BOZP. 

Výpis ze ŽR z 22. 8. 2019 
 
- Poskytování služeb v oblasti BOZP 
- Projektová činnost ve výstavbě 
- Provádění staveb jejich změn a odstraňování - 
- Výroba, obchod a služby neuvedené v příloze 
č. 1 až č. 3 živnostenského zákona   
doloženo v původním řízení 

Výpis z ŽR 
Nahlížení do veřejného rejstříku dne 22. 6. 2020 

Dle čl. 8.3.2, bod 1), bod 2), bod 3) ZD 
- seznam významných služeb  

Čestné prohlášení o významných službách ze 
dne 29. 8. 2019 
doloženo v původním řízení 

Dle čl. 8.3.1 ZD  
- seznam techniků  

 

Seznam techniků TDS a koordinátor BOZP   
Datum: 29. 8. 2019 
 
TDS Pozemní stavby, vedoucí týmu: 
        Ing. Otakar Vích  
TDS Statika a dynamika staveb:  
         Ing. Pavol Kohutiar  
TDS Technika prostředí staveb EZ:  
        Ing. Tomáš Husník  
TDS Technika prostředí staveb TZ:  
         Ing.   Vítězslav Průcha 

TDS Požární bezpečnost staveb:  
        Ing. Ladislav Huf 
Koordinátor BOZP při práci na staveništi: 
        Ing. Jiří Bartoš  
doloženo v původním řízení 
 



 
 
 
 
 
 

Dle čl. 8.3.1 ZD  
- seznam techniků 
- aktualizace – nové posouzení  

Seznam techniků TDS a koordinátora BOZP   
Ze dne 2. 6. 2020 
 
TDS Pozemní stavby, vedoucí týmu: 
        Ing. Otakar Vích  
TDS Statika a dynamika staveb:  
         Ing. Pavol Kohutiar  
TDS Technika prostředí staveb EZ:  
        Ing. Tomáš Husník  
TDS Technika prostředí staveb TZ:  
         Ing.  Jaroslav Štoček 
TDS Požární bezpečnost staveb:  
        Ing. Ladislav Huf 
Koordinátor BOZP při práci na staveništi: 
         Ing. Jiří Bartoš  

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- doklad prokazující odborné vzdělání 

vedoucí týmu  
TDS Pozemní stavby  

Diplom ČVUT, č.d. 5141/83-P ze dne 16. 6. 1983  
Doložka konverze poř. Číslo 129114856-35819-
200528135328 ze dne 28.5.2020  

Dle čl. 8.3.4 ZD 

- strukturovaný životopis,  
vedoucí týmu  
TDS Pozemní stavby 

 

Profesní životopis ze dne 29. 8. 2019, praxe min. 
5 let, doloženy 2 významné služby 
Doložka konverze poř. Číslo 103009_007463 ze 
dne 29. 5. 2020  
 
Označení zkušeností: 
Rezidence CACRE COUR III, Vitality-TDS, 
08/2015-04/2019, 240 mil. Kč bez DPH 
Dostavba ZŠ Charlotty Masarykové, Velká 
Chuchle – TDS, 07/2018-08/2019, 102 mil. Kč 
bez DPH  

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad o autorizaci 
vedoucí týmu  
TDS Pozemní stavby 

 Osvědčení o autorizaci č. 32504 ze dne 
1.6.2010, AI v oboru pozemní stavby  
Doložka konverze poř. Číslo 129115048-35819-
200528135628 ze dne 28.5.2020  

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- doklad prokazující odborné vzdělání 

TDS Statika a dynamika staveb 

   

Diplom Slovenská tech. Univerzita, č.d. 
349/2003 ze dne 26. 6. 2003  
Doložka konverze poř. Číslo 101006_045634 ze 
dne 3. 4. 2020   

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- strukturovaný životopis  

TDS Statika a dynamika staveb 

Profesní životopis ze dne 29. 8. 2019, praxe 5 
let, doloženy 2 významné služby 
 
Doložka konverze poř. Číslo 103009_007466 ze 
dne 29. 5. 2020   
 
Označení zkušeností: 
Dostavba ZŠ Charlotty Masarykové, Velká 
Chuchle-TDS, 07/2018-08/2019, 102 mil. Kč bez 
DPH 



 
 
 
 
 
 

Národní divadlo, gen. Oprava fasád historické 
budovy – TDS, 05/2012–10/2015, 100 mil. Kč 
bez DPH 

Dle čl. 8.3.4. ZD  
- doklad o autorizaci  

TDS Statika a dynamika staveb 

Osvědčení o registraci usazené osoby ČKAI č. 73 
ze dne 16.6. 2011,  AI v oboru statika a 
dynamika staveb 
Doložka konverze poř. Číslo 101006_045634 ze 

dne 3. 4. 2020   

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad prokazující odborné vzdělání  
TDS Technika prostředí staveb,  
specializace elektrotechnická zařízení    

Diplom VŠ, č.d. M/2005/A002573 ze dne 
8.6.2006, Vysoká škola báňská,  
Doložka konverze poř. Číslo 701018_011912 ze 
dne 13. 8. 2019   

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- strukturovaný životopis 
TDS Technika prostředí staveb, 
specializace elektrotechnická zařízení   

Profesní životopis ze dne 29. 8. 2019, praxe 5 let   
Doložka konverze poř. Číslo 104005_029572 ze 
dne 9. 6. 2020   
 
Označení zkušeností: 
Český institut informatiky, robotiky, kybernetiky 
– TDS,  2014–2017,  cca 1 mld. Kč bez DPH 
Administrativní budova Rohanské nábřeží – 
TDS, 2017–2019, cca 1 mld. Kč bez DPH   

Dle čl. 8.3.4. ZD  

- doklad o autorizaci  
Technika prostředí staveb,  
specializace elektrotechnická zařízení   

   
 

Osvědčení o autorizaci č. 40774 ze dne 24. 6. 
2016,  AI v oboru technika staveb, specializace 
elektrotechnická zařízení  
Doložka konverze poř. Číslo 701018_011926 ze 
dne 16. 8. 2019   
  

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad prokazující odborné vzdělání 
Technika prostředí staveb, 
specializace technická zařízení   

 

Diplom ČVUT, č. d. 6033/85–P ze dne 30. 8. 
1985  
Doložka konverze poř. Číslo 124283107-189225-
191125141834 ze dne 25. 11. 2019  

Dle čl. 8.3.4. ZD  

- strukturovaný životopis 
Technika prostředí staveb,  
specializace technická zařízení   

 
 

Profesní životopis ze dne 2. 6. 2020, praxe více 
než 5 let, doloženy 2 významné služby 
Elektronický podpis Ing. Štoček 4. 6. 020, 
02:15:42 +02 00   
  
Označení stavebních prací:  
V-Tower, Praha 4, TDS, 2016–2018, 340 mil. Kč 
bez DPH 
Státní opera, Praha 1, TDS, 2016–2019, 1,150 
mil. Kč bez DPH 

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad o autorizaci  
Technika prostředí staveb,  
specializace technická zařízení   

 
 

Osvědčení o autorizaci č. 1667 z 11. 10. 1993,  
AI v oboru technika prostředí staveb, 
specializace technická zařízení   
Doložka konverze poř. Číslo 124281998-189225-
191125140722 ze dne 25. 11. 2019  



 
 
 
 
 
 

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- doklad prokazující odborné vzdělání 
Požární bezpečnost staveb  

 

Diplom Vysoká škola báňská,  č.d. FBI-088T08 ze 
dne 26. 5. 2008  
Doložka konverze poř. Číslo 601040_005238 ze 
dne 12. 8. 2019 

Dle čl. 8.3.4. ZD 

- strukturovaný životopis 
Požární bezpečnost staveb  

 

Profesní životopis ze dne 1.6. 2020, praxe min. 5 
let, doloženy 2 významné služby 
Doložka konverze poř. Číslo 601148_001844 ze 
dne 1. 6. 2020   
 
Označení zkušeností:  
Český institut informatiky, robotiky, kybernetiky 
– TDS,  2014–2017,  cca 1 mld. Kč bez DPH 
Polyfunkční dům Rezidence VITALITY, TDS, 
2015-2019,  
240 mil. Kč bez DPH 

Dle čl. 8.3.4.ZD 

- doklad o autorizaci  
Požární bezpečnost staveb  

 

Osvědčení o autorizaci č. 34453 ze dne 5.4. 
2013, AI v oboru požární bezpečnost staveb   
Doložka konverze poř. Číslo 601040_005239 ze 
dne 12. 8. 2019 

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- doklad prokazující odborné vzdělání 

Koordinátor BOZP 

Diplom Vysoká škola vojenská,   č.d. 000219 ze 
dne 8. 6. 1983  
Doložka konverze poř. Číslo 714252_000242 ze 
dne 28.5.2020  

Dle čl. 8.3.4. ZD 
- strukturovaný životopis  

Koordinátor BOZP 

Profesní životopis ze dne 29. 8. 2019, praxe více 
než 8 let, 
Doložka konverze poř. Číslo 103009_007465 ze 
dne 29. 5. 2020   
 
Označení zkušeností: 
stavba č. 40564 „Společný projekt Chodovec II – 
TDS, 11/2014-08/2017, 530 mil. Kč bez DPH 
 

 Dle čl. 8.3.4.ZD 
- doklad o autorizaci  

Koordinátor BOZP 

Osvědčení o autorizaci č. BEBR/038/PRE/ 2016 
ze dne 30.8.2016, prevence rizik, BOZP  
Doložka konverze poř. Číslo 714252_000242 ze 
dne 28. 5. 2020   
Osvědčení o odborné zkoušce č. ROVS ze dne 7. 
12. 2017, prevence rizik, BOZP  
Doložka konverze poř. Číslo 101006_045526 ze 
dne 2. 4. 2020   

PODDODAVATELÉ  

Dle čl. 11.1.4 ZD 
- poddodavatel 

               Vysoká škola báňská –  
                technická univerzita Ostrava  
               aktualizace – nové posouzení 

- Smlouva o spolupráci z 29 .8. 2019 
- RT z 27. 6. 2019, RT statutár.org. Z 

27.6.2019  
- Potvrzení FU z 24 .6. 2019,   
- Potvrzení celní úřad z 23. 8. 2019   
- čestné prohlášení z 29. 8 .2019  
- čestné prohlášení z 29. 8. 2019 
- potvrzení OSSZ z 23. 8. 2019  



 
 
 
 
 
 

- Právní postavení univerzity z 14. 8. 2019 - 
nezapisuje se do OR  

- Výpis z ŽR z 22. 8. 2019   

Část zakázky plněná poddovatelem  TDS, obor Pozemní stavby,  Vedoucí týmu   

Dle čl. 11.1.4 ZD 
- Poddodavatel 
       INSTALACE Praha, spol. s r. o.  

              aktualizace – nové posouzení 

- Smlouva o spolupráci z 12. 6. 2020 
- Doložka konverze poř. Číslo OIC2020-0171 

ze dne 14. 5. 2020   
- Výpis ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů k 14. 5. 2020, evidenční číslo: CP 
2020002318 

- Doložka konverze poř. Číslo OIC2020-0171 

ze dne 14. 5. 2020  

Část zakázky plněná poddovatelem TDS Technika prostředí staveb, specializace 
technická zařízení  

 

V Praze dne 22. 6. 2020 

 

PhDr. Alice Němcová Tejkalová, Ph.D. 

děkanka Fakulty sociálních věd,  
Univerzita Karlova 

 

 

 

 


		2020-06-22T16:48:44+0200
	PhDr. Alice Němcová Tejkalová, , Ph.D.




